
証券コード 3690
2019年７月２日

株 主 各 位
大阪市北区梅田二丁目４番９号

ブリーゼタワー13Ｆ
株式会社ロックオン

代表取締役社長 岩 田 　 進

臨時株主総会招集ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くだ
さいますようご通知申し上げます。
　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することが
できますので、お手数ながら後記の「株主総会参考書類」をご検討ください
まして、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、
2019年７月16日（火曜日）午後６時までに到着するよう、ご送付ください
ますようお願い申し上げます。

敬　具
記

１. 日 時 2019年７月17日（水曜日）午前10時
２. 場 所 大阪市北区梅田二丁目４番９号　ブリーゼタワー８Ｆ

ブリーゼプラザ会議室
３. 目 的 事 項

決 議 事 項
議　　　案 定款の一部変更の件

以　上
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

　当日ご出席の際には、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお
願い申し上げます。
　なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト（アドレス 
https://www.lockon.co.jp/ir/）に掲載させていただきます。

－ 1 －



株主総会参考書類
議案及び参考事項

議案　定款の一部変更の件
１．提案の理由

　当社は、上場から５年、組織も事業も大きく成長し、来年には設立20年の節目
を迎えます。第２の創業期とも言える大きな節目に先立ち、自社の提供価値と目
指すゴールを再確認し、更なる飛躍を目指すべく、その決意を込め、新商号を「株
式会社イルグルム（英文表記 YRGLM Inc.）」としたいと存じます。このため、
現行定款第１条（商号）の変更を行うものであります。
　なお、この定款変更は、2019年８月１日をもって効力を生じるものとし、そ
の旨の経過措置を附則に設け、効力発生後、当該附則を削除するものといたしま
す。

２．変更の内容
　変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）
現行定款 変更案

第１章　総則 第１章　総則
（商号） （商号）
第１条　当会社は、株式会社ロックオンと称し、

英文ではLOCKON CO. ,LTD.と表示す
る。

第１条　当会社は、株式会社イルグルムと称し、
英文ではYRGLM Inc.と表示する。

第２条　～　第４０条　（条文省略） 第２条　～　第４０条　（現行どおり）

附則 附則
１．～　２．　（条文省略） １．～　２．　（現行どおり）

（新　設） （効力発生日）
３．第１条の変更は、令和元年８月１日に効力を

生じる。本附則は、効力発生日の経過をもって
これを削除する。

以　上

－ 2 －



株 主 総 会 会 場 ご 案 内 図
会　　　場：大阪市北区梅田二丁目４番９号

ブリーゼタワー８Ｆ
ブリーゼプラザ会議室

ヨドバシ梅田

ホテル
グランヴィア
大阪

大丸百貨店

ＪＲ大阪駅

ヒルトンプラザ
イースト

ヒルトン大阪

ＪＲ 東西線 北新地駅

ハービス
OSAKA

国道２
号

国道２
号

ザ・リッツ
カールトン大阪

大阪駅前
第1ビル

桜橋交差点桜橋交差点

阪神百貨店

阪神梅田駅

  

地
下
鉄 

御
堂
筋
線

四
つ
橋
筋

地
下
鉄 

谷
町
線

地
下
鉄 

四
つ
橋
線

東
梅
田
駅

御
堂
筋

梅
田
駅

阪
急

梅
田
駅

西
梅
田
駅

ヒ
ル
ト
ン
プ
ラ
ザ

ウ
エ
ス
ト

ハ
ー
ビ
ス

エ
ン
ト

株主総会会場
ブリーゼタワー８Ｆ

交通 JR東西線 北新地駅から徒歩約５分
地下鉄四つ橋線 西梅田駅から徒歩約５分
JR東海道本線・大阪環状線・福知山線 大阪駅から徒歩約７分


